
ZARZĄDZENIE NR VI/23/24 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO   

Z DNIA 4 CZERWCA 2024  ROKU 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy Solec 

Kujawski na lata 2023-2030 (+)”  

Na podstawie art. 10 f ust. 2 w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 1 i Uchwały Nr LXXXI/565/24  Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim z dnia 23 lutego 2024 r. w sprawie określenia szczegółowego trybu i 

harmonogramu opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy Solec Kujawski na lata 2023-

2030 (+)” (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 2024.poz. 1261)  

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Powołuję Zespół ds. opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy Solec Kujawski na 

lata 2023-2030 (+)”, w składzie: 

1) Koordynator: Kinga Rubaszewska; 

2) Z-ca Koordynatora: Magdalena Rudna Plewa; 

3) Członkowie zespołu:  

a) Grażyna Bieniek,  

b) Dariusz Chojnacki 

c) Zbigniew Dreliszak 

d) Piotr Dylewski 

e) Wojciech Elszyn 

f) Jan Fiderewicz 

g) Czesław Frischke 

h) Damian Frontczak 

i) Justyna Gapska 

j) Ewelina Gdaniec 

k) Mikołaj Geściak 

l) Lucyna Kowalke 

m) Małgorzata Kaczan 

n) Beata Kołota 

o) Iwona Konopa 

p) Iwona Konaszewska 

q) Alina Kowalska 

r) Wiesław Kowalski 

s) Rafał Kubiak 

t) Iwona Lichocka 

                                                           
1 Zmiany: Dz. U. z 2024 r. poz. 721 

 



u) Wojciech Lutowski 

v) Józef Łukasik 

w) Paweł Marchel 

x) Stanisław Mruk 

y) Małgorzata Niedżwiedzka 

z) Wiesław Nowak 

aa) Ilona Organiak 

bb) Łukasz Owieśny 

cc) Beata Rogowska 

dd) Witold Rutkowski 

ee) Sylwia Serwatka Bober 

ff) Hanka Stamm 

gg) Małgorzata Szalewska 

hh) Gabriela Walska 

ii) Katarzyna Wolińska  

jj) Sebastian Wrycza 

kk) Elżbieta Wysocka 

ll) Joanna Zakrzewska 

mm) Joanna Zawadzka 

nn) Piotr Zboiński 

oo) Alicja Żaguń 

pp) Justyna Żebrowska Dudek 

qq) Filip Karłowski 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest udział w procesie opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy 

Solec Kujawski na lata 2023-2030 (+)”. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Solca Kujawskiego. 

§ 4. Uchyla się Zarządzenie nr V/37/24 Burmistrza Solca Kujawskiego  z dnia 15 marca 2024  

roku w prawie powołania Zespołu ds. opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy Solec 

Kujawski na lata 2023-2030 (+)” i Zarządzenie nr V/41/24 Burmistrza Solca Kujawskiego z 

dnia 25 marca 2024 roku w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie powołania Zespołu ds. 

opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy Solec Kujawski na lata 2023- 2030 (+)”. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

BURMISTRZ 

Adam Michalak 

 

 



 


